{181)Decretal., ad aliosjudices,pro s. h. a, v. f. n.
E. ep. e. s. c, el infra, conventus pro er. conv., q.

(182)Decretal., propterquod, pro quap. pars ead.
el infra discretioni.... scripla, el inquiratis.... ve-

wtatem omitUinl.
(185) Decretal. legunt : hujusmodi noverith csse

A diffinitivam sentenliam proferalis; alioquin, gesla
omnia in scriptis fideliter redigentes, eadem nobis
sub sigillis vestris inclusa mitlere"procuretis, prae-
figentes partibus lerminiim competentem, qno cum
ipsis reeeplurse sentenliam noslro -se conspectui

-
repraesentent. Nullis lilleris.obstantibtis hartim te-

-nore lacito, etc Quod si non bmnes... tu, fraler
-
episcope, cum eorum altero, etc.

Dalura Laterani, xm Kalendas Junii.
LXX.

-PR.4POSITO(184), ET CANONICJSSANCTIGEREONISJN
COLONIA.

Vt Riec.scriplori papai, prwbendamjuxla maiidalm/t
apostolicumconfirmeni.

(Laterani, vNon. Maii.)
B - Elsi rem grandem posUikssemusa vobis non cre-

debamussustinere repulsam,sed, ut videmus,,ingra-"
tiiudinisvilium non vitatis, nec voluistis faceredene-

. cessitale virtutem, cum precum nosirarum primilias,
; quas pro dileclo filiomagistroRicc scriptore noslro,

. vobis porreximus, repulistis. Ut autem preces et

.prseceplum nostrum utcunqueposseiiseludere, im-

peralorum iridulgenliamallegasiis,in suggilialionem
ecclesiaslicsepotestatis, cui si forsilan in hocarti-
culo deferretur, scandalizarentur de cseterocaeleri,
exseculionem mandati noslri penitus impedirent;
sicque melior esset status rebell.ium,quam conditio

. devotorum. Sane, cum olim pro eodem scriptore
nostro scripla vobisapostolica misissemus,ut unam
de iribus prsebendis, quse in ecclesia veslra vaca-

^ bant, ei pro reverentia beali Petri ei nostra libera-

i liter conferrelis, mandatum nostrum stirdis auribus
transeuntes id elficere non ctiralis. Venerabilisquo-
que fraitis nostri,"G.; (185) Prseneslini episcopi,
apostolicae sedis legaii, cui per Iioc commisimtis
vices nostras, et Iitleris aposlolicis dedimus in

mandatis, ut vos ad id monereailenlius et indu-

, cereprocurarel, preceset monita penjtus obaudistis.

( Qni, cum post •diligeniem commoniiionera apud
, vos in nullo proficerel, quia landemvos in elusio-

, nem mandali nostri ad eleclioneiri procedere.velle

cognovit, nam propter hoc couveneralisfrequenter,
sed nondum vota vesira concurrebant in unum,

t vobis ex parte nostra districte prohihuit, ne pfse-
, JJ sumerelis eleciionem aliquariifaeere de proobendis,

quarum ad nos eral donatio devolula, nisi magi-